6.2.1b. Evaluacién de las ensefianzas. Master (mayo 2024)
Informacién y planificacion

Porcentaje de respuestas Informacion y planificacion

Titulacion
2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022

C Itoria de inf io

Cg;SUUni:;’:jéne(:;?gi(z;naﬂon Y 49,50% 24,20% 64,00% 35,02% 4,01 4,3 4,33 4,21
Mundo Anti Patri i

ar:ze;é;cf”oy atrimonio 7652% | 7317% | 71,00% | 44,19% 4,06 4,54 46 4,26
Estudios avanzados en Historia

del Arte 31,43% 51,37% 60,00% 20,61% 4,54 4,74 3,98 4,03
| ti io Estudi

ar:/\;fz;if;‘l:yHi;;ﬁ;°s 62,50% | 5049% | 50,00% 67,57% 4,39 4,21 4,69 3,96
TIG y Sistemas de informacién

geografica 30,91% 24,59% 45,00% 56,74% 4,51 4,16 4,32 4,42
Gestion de Patrimonio cultural 23,56% 37,35% 11,00% 30,09% 3,98 4,38 4,69 4,35
Historia Contemporanea 34,67% 34,30% 18,00% 22,62% 4,12 4,42 4,52 4,18
Ord ion territorial di

ar;;z::'on errtonaly medio 1 32780 | 17,3a% | 21,00% | 3813% 4,54 4,27 4,17 4,65
Cultura e identidades 64 86% 46
hispanicas 107 ’
Ensefianza del espafiol como 60.81% 417
lengua extranjera 1C57 ’

Media master




6.2.1b. Evaluacion de las ensefianzas. Master (mayo 2024)

Organizacion de las ensefianzas

Porcentaje de respuestas Organizacion de ensefianzas

Titulacion

2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022

C Itoria de inf i6

cgrr;su”ni‘c’ar'c"’i‘éned'?g; ;nac'ony 49,50% | 24,20% | 6400% | 3520% 3,91 4,21 4,23 4,18
Mundo Anti Patri i

ar::ezlé;clcg)uoy atrimonto 76,52% 73,17% 71,00% 44,19% 3,87 4,55 4,36 4,21
Estudi d

H?Slt‘o:ic: daevla:rztae osen 31,43% | 51,37% | 6000% | 2061% 4,61 4,38 3,84 3,82
| tigacio Estudi

a':/‘;iszifizym;;i;os 62,50% | 50,49% | 50,00% 67,57% 4,25 3,9 4,55 3,86
TIG y Sistemas de informacidn
eeografica 30,91% 24,59% 45,00% 56,74% 4,63 4,15 4,23 4,42
Gestién de Patrimonio

cultural 23,56% 37,35% 11,00% 30,09% 3,81 4,29 4,72 4,26
Historia Contemporanea 34,67% 34,30% 18,00% 22,62% 3,99 4,35 4,46 4,13
Ord ion territorial

C.U|tl.llré? e identidades 64,86% 4,77
hispanicas

Erser =

nsefianza de! espafiol como 60,81% 4,02
lengua extranjera

Media master




6.2.1b. Evaluacidn de las ensefianzas. Master (mayo 2024)
Proceso ensefianza aprendizaje

Porcentaje de respuestas Proceso enseilanza aprendizaje

Titulacion

2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022

Consultoria de

informacion y 49,50% 24,20% 64,00% 35.20% 3,72 4,22 4,16 4,17
comunicacion digital

Mundo Antiguo y

Patrimonio 76,52% 73,17% 71,00% 44.19% 3,81 4,44 4,39 4,28
arqueologico

Estudi d

Hsi;orlgs da;a:rztae osen 31,43%|  51,37%|  60,00%|  20,61% 4,6 4,71 3,92 3,86
Investigacion y Estudios

avanzados en Historia 62,50% 50,49% 50,00% 67,57% 4,38 4,05 4,61 3,88
TIG y Sist d

infoz'm:c;r:a;ozréﬁca 30,91% 24,59%|  45,00% 56,74% 4,49 4,07 4,17 4,35
Gestion de Patri i

cueliul:)ar: € ratrimonio 2356%|  37,35%|  11,00%]  30,09% 3,92 4,26 4,72 4,2
Histori

Ccl)sni);’zporénea 34,67% 34,30% 18,00% 22,62% 3,98 4,39 4,58 4,12
Ordenacion territorial y

medio ambient 37,78% 17,34% 21,00% 38,13% 4,63 4,05 4,14 4,64
Cult identidad

Ensefianza del espafiol 60.81% 389
como lengua extranjera S ’

Media master 39,10% 45,18%



6.2.1b. Evaluacion de las ensefianzas. Master (mayo 2024)
Satisfaccion Global

Porcentaje de respuestas Satisfaccion global

Titulacion

2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022

Consultoria de
informacion y 49,50% 24,20% 64,00% 35,20% 3,64 4,08 4,12 4,21
comunicacion digital
Mundo Anti

tnco Antlguoy 7652% | 73,17% | 71,00% | 44,19% 3,57 4,38 4,36 4,33
Patrimonio arqueoldgico
Estudios avanzados en

. . 31,43% 51,37% 60,00% 20,61% 4,47 4,68 3,56 3,85
Historia del Arte
Investigacion y Estudios

. . 62,50% 50,49% 50,00% 67,57% 4,1 3,92 4,54 3,7

avanzados en Historia
TIG y Sist d
ayoistemasce 30,91% | 2459% | 4500% | 56,74% 4,59 4,06 4,05 4,28
informacion geografica
Gestion de Patri i
Cueliu'far: e ratrimonio 2356% | 37,35% | 11,00% | 30,09% 4,11 4,19 4,71 4,09
Historia Contemporanea 34,67% 34,30% 18,00% 22,62% 3,94 4,24 4,43 4,1
Ord ion territorial
m;deigaacr:;iere];n eraty 37,78% 17,34% 21,00% 38,13% 4,52 4,13 4,35 4,68
Cultura e identidades 64 86% 475
hispanicas 17 ’
Ensef del fiol

nsefianza de espar?o 60,81% 377
como lengua extranjera

Media master




Titulacion

Consultoria de
informacion y
comunicacion digital

2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022

49,50%

6.2.1b. Evaluacién de las ensefianzas. Master (mayo 2024)

Porcentaje de respuestas

24,20%

64,00%

Media

35,20%

3,84

4,22

Media

4,21

4,17

Mundo Antiguo y
Patrimonio
arqueologico

76,52%

73,17%

71,00%

44,19%

3,87

4,5

4,42

4,25

Estudios avanzados
en Historia del Arte

31,43%

51,37%

60,00%

20,61%

4,58

4,72

3,88

Investigacion y
Estudios avanzados
en Historia

62,50%

50,49%

50,00%

67,57%

4,32

4,02

4,6

3,88

TIG y Sistemas de
informacion
geografica

30,91%

24,59%

45,00%

56,74%

4,55

4,12

4,21

4,39

Gestién de
Patrimonio cultural

23,56%

37,35%

11,00%

30,09%

3,91

4,29

4,71

4,24

Historia
Contemporanea

34,67%

34,30%

18,00%

22,62%

4,04

4,37

4,51

4,13

Ordenacion territorial
y medio ambient.

37,78%

17,34%

21,00%

38,13%

4,51

4,17

4,2

4,66

Cultura e identidades
hispanicas

64,86%

4,75

Ensefianza del
espafiol como lengua
extranjera

Media master

43,36%

39,10%

42,50%

60,81%

44,08%

3,98
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